Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2013   №827
О внесении изменений в решение Собрание депутатов

Копейского городского округа Челябинской области

от 31.10.2012 №597 «Об утверждении муниципальной

инвестиционной программы «Развитие источников

и системы теплоснабжения Копейского городского

округа на 2012-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области от 17.12.2009 №342-П «Об областной целевой программе повышения энергетической эффективности Челябинской области и сокращения энергетических издержек в бюджетном секторе на 2010-2020 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения надежности функционирования источников и систем теплоснабжения
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в раздел 7 муниципальной целевой инвестиционной программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 годы», утвержденной решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 31.10.2012 №597 (приложение).
2. Решение Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 30.08.2013 №770 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 31.10.2012 №597 «Об утверждении муниципальной инвестиционной программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 года» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Копейский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области                                                                                                             В.П.Емельянов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа
 Челябинской области
от 20.12.2013  №827
Раздел 7 муниципальной инвестиционной целевой программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 годы» (в новой редакции)
	№ п/п
	Наименование работ
	Источник финансирования
	Сумма

млн. руб.

	1
	Строительство блочно-модульной газовой котельной ул.Мира,2Е
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	76,32

	2
	Строительство блочно-модульной газовой котельной уо.Мира,4Б
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	31,64

	3
	Строительство блочно-модульной газовой котельной ул.Урицкого,52 А
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	24,54

	4
	Строительство блочно-модульной газовой котельной ул.Гагарина,7А
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	90,0

	5
	Строительство блочно-модульной газовой котельной ул.Томская,2Б/3
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	59,06

	6
	Строительство блочно-модульной газовой котельной ул.Бестужева,2 В
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	15,0

	7
	Строительство блочно-модульной газвой котельной ул.Красная Горнячка,6
	местный бюджет

	областной бюджет

	средства инвестора
	85,0

	8
	Проектирование подводящих инженерных сетей к проектируемым блочно-модульным котельным
	местный бюджет

	областной бюджет
	10,0

	средства инвестора

	9
	Проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации подводящих инженерных сетей к проектируемым блочно-модульным котельным
	местный бюджет
	1,0

	областной бюджет

	средства инвестора

	10
	Корректировка проектно-сметной документации по объекту «закольцовка газопровода к Бажовскому жилому массиву (газопровод высокого давления) в Копейском городском округе Челябинской области». Проведение государственной экспертизы откорректированной проектно-сметной документации
	местный бюджет
	0,6

	областной бюджет

	средства инвестора

	11
	Строительство закольцовки газопровода п.Бажово
	местный бюджет
	1,0

	областной бюджет
	21,0

	средства инвестора

	12
	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения
	местный бюджет
	0,2

	областной бюджет
	150,0

	средства инвестора

	13
	Строительство подводящих инженерных сетей к новым котельным в п.Бажово
	местный бюджет
	2,5

	областной бюджет
	22,8

	средства инвестора

	14
	Строительство подводящих инженерных сетей к котельным
	местный бюджет
	2,5

	областной бюджет
	50,0

	средства инвестора

	15
	Реконструкция ЦТП «Подозерная» пос.Бажова, ул.мира,49а
	местный бюджет
	0,5

	областной бюджет
	4,5

	средства инвестора

	Итого:
	местный бюджет
	8,3

	областной бюджет
	258,3

	средства инвестора
	381,56

Первый заместитель Главы

администрации городского округа                                                                      А.Н.Литвинов